ＪＣ  ＨＯＴ・ＭＡＩＬ  Ｖｏｌ.９

２０１２年　２月２０日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展

専務理事確認日　　２月２０日

２０１２年　２月２０日

メンバー各位

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長 　 竹原　慎雅
グローバルネットワーク構築室長    中村　悌也

国際シティ創造委員長　阿部　雄一郎
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
三月「国際アカデミー説明会」
ＪＣＩ　Ｉｍｐａｃｔ
～Ｇｏ Ｆｏｒ Ｔｈｅ ２５ｔｈ ＪＣＩＡｃａｄｅｍｙ Ｉｎ Ｓａｐｐｏｒｏ～
開催のご案内

　謹啓  晩冬の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、三月「国際アカデミー説明会」開催について、下記の通りご案内申し上げます。

本説明会では、「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」例会の開催に向け、国際アカデミーの意義や魅力をメンバーにご理解いただき、ＬＯＭが一丸となって取り組む本事業への意識を高める事を目的に例会を開催いたします。

また、講師には２０１２年度国際青年会議所直前会頭の原田憲太郎君をお迎えし、国際アカデミーをはじめ国際青年会議所の運動などご自身の豊富な経験よりご講話いただきます。

つきましては、時節柄大変ご多用の事とは存じますが、多くのメンバーのご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹言
記
【日　　時】　２０１２年　３月　６日（火）
　　　　　　　１８：００　登録開始

１８：３０　開会

２０：３０　閉会

【開催場所】　札幌プリンスホテル国際館パミール
　　　　　　　札幌市中央区南２条西１２丁目

　　　　　　　０１１－２４１－１１１１
【内　　容】　（１）第一部

国際アカデミーについて

開催期間中の流れと各事業内容の説明

（２）第二部

国際青年会議所　原田憲太郎直前会頭講話

【登録方法】　２月２９日（水）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。
http://www.sapporo-jc.or.jp/attend-form/20120221/
ユーザー名： spjc2012

パスワード： 721204

【お問い合わせ先】
２０１２年度社団法人札幌青年会議所

国際シティ創造委員会　副委員長　武田　繁祈

携　帯：０９０－１６４６－８１２２

e-mail：shigeki@take-d.org